

**Jens Klærke Holding ApS**

Brynet 4, Bramdrupdam  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

16. regnskabsår

CVR. nr. 31 78 47 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. april 2024

---

Jens Isøe Klærke  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Jens Klærke Holding ApS  
Brynet 4, Bramdrupdam  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 78 47 35  
Stiftet: 15. august 2008  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Jens Isøe Klærke

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Skovvangen 37  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt derigennem at drive industri og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 681.141, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.460.307 og en egenkapital på kr. 2.438.441.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-7.754</b>	<b>-10.963</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.137	172.565
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	582.558	591.317
Finansielle indtægter	83.468	2.577
Finansielle omkostninger	-24.636	-116.858
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>697.773</b>	<b>638.638</b>
1 Skat af årets resultat	-16.632	27.500
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>681.141</b>	<b>666.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	510.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-47.442	-38.683
Overført resultat	428.583	194.821
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>681.141</b>	<b>666.138</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.102	435.965
3 Kapitalinteresser	624.565	672.007
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>969.667</b>	<b>1.107.972</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>969.667</b>	<b>1.107.972</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.255	102.205
Andre tilgodehavender	33.315	45.628
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>81.570</b>	<b>147.833</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.337.077	654.328
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.337.077</b>	<b>654.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71.993</b>	<b>369.318</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.490.640</b>	<b>1.171.479</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.460.307</b>	<b>2.279.451</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	609.565	657.007
Overført resultat	1.403.876	975.293
Afsat udbytte for regnskabsåret	300.000	510.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.438.441</b>	<b>2.267.300</b>
Selskabsskat	17.866	8.128
Anden gæld	4.000	4.023
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.866</b>	<b>12.151</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>21.866</b>	<b>12.151</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.460.307</b>	<b>2.279.451</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	657.007
Årets resultat	-47.442
<b>Saldo ultimo</b>	<b>609.565</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	510.000
Betalt udbytte	-510.000
Udbytte	300.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>300.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	975.293
Årets resultat	428.583
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.403.876</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.438.441</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.632	-27.500
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>16.632</b>	<b>-27.500</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.558.688	1.518.688
Tilgang 2023	0	40.000
Afgang 2023	-16.000	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>1.542.688</b>	<b>1.558.688</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	-1.122.723	-1.095.288
Årets resultatandele efter skat	64.137	172.565
Årets øvrige værdireguleringer	-24.000	0
Udbytte til moderselskab	-175.000	-200.000
Koncerntilskud	60.000	0
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2023</b>	<b>-1.197.586</b>	<b>-1.122.723</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>345.102</b>	<b>435.965</b>
	<b>Selskabs-</b>	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Indicom ApS, Kolding, cvr.nr. 26403197	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>83.998</i>	<i>304.963</i>
IndiRetail ApS, cvr. Nr. 43 71 27 13	40.000	60%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-33.102</i>	<i>66.898</i>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	15.000	15.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	657.007	695.690
Årets resultatandele efter skat	582.558	591.317
Udbytte til moderselskab	-630.000	-630.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2023</b>	<b>609.565</b>	<b>657.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>624.565</b>	<b>672.007</b>

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Life Peaks ApS, Aarhus C, cvr.nr. 36968729	50.000	30%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.941.859</i>	<i>2.081.880</i>

#### **4 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### **5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
